
II
INV MHMP

MHÍ1PP07IOCU8

Kontrolní číslo:
2019

Stejnopis č.

DODATEK č. 6 SMLOUVY O DÍLO 

na zhotovení projektové dokumentace

ke stavbě č. 8613 Bytové domy Dolní Počernice - Jih 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/03/001216/2002 

číslo smlouvy zhotovitele: 4-2-2342

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581
CZ 00064581, registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb 
o dani z přidané' ' oty, v platném znění

bankovní spojem: 
číslo účtu: 
zastoupené: •Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 

města Prahy

pro činnosti a dodatky dle této smlouvy zastoupené:

ZA VOS s.r.o., Vinohradská č. p. 2516/28, 120 00 Praha 2
základě mandátní smlouvy č. MAN/21/03/001236/02 ze dne 25 

dne 25. 9. 2002
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 25372 
ředitelem (jednatelem) Ing. Pavlem Přikrylem

(dále jen „objednatel")

na
9. 2002 a dle plné moci ze

a

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
se sídlem:
IČO:

Štefánikova 167, 760 01 Zlín 
01643541
CZ 01643541, registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod 
B 6873

DIČ:

zapsána:
sp. zn.

bankovní spojem: 
číslo účtu: 
zastoupená: g. Martinem Drotárem, místopředsedou představenstva

(dále jen „zhotovitel")

Strana 1 z 5



Předmětem dodatku jsou následující změny a doplnění:

II.
DOPLNĚNÍ A ZMĚNY SMLOUVY

1. II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje zpracovat:
a) projekt interiérů,
b) rozdělení výkazu výměr dle etap
c) standardy vzorových řešení, včetně zpracování podrobné specifikace vybraných 

výrobků (tabulky)

Předmět plnění je podrobně specifikován v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2. IV. DOBA PLNĚNÍ

Vypracování podkladů pro výběr zhotovitele stavby (DVZ), projektu interiérů, rozdělení 
výkazu výměr dle etap a standardů vzorových řešení, včetně zpracování podrobné 
specifikace vybraných výrobků (tabulky) do 23 týdnů od pokynu objednatele k zahájení 
prací na DVZ, tj. do 28. 3. 2019.

3. V. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na základě rozšíření předmětu smlouvy dle čl. II odst. 1 se navyšuje základní cena za 
vypracování DVZ o 267 000,00 Kč.

/
!

Strana 2 z 5



V návaznosti na základní smlouvu o dílo včetně dodatků č 
dle dodatku č. 6 následující: . 1 až č. 5 je cena a platební podmínky

DPH 19% DPH 21%cena bez DPH celkem vč. 
DPH Kč

DPH 5% Kč
Kč Kčzákladní smlouva o dílo

DUR 900 000,00
60 000,00

45 000,00 945 000,00 
63 000,00 

2 205 000,00

studie 3 000,00
DSP 2 100 000,00 105 000,00
DVZ 490 000,00 24 500,00

3 550 000,00 177 500,00
1080 000,00 54 000,00

514 500,00původní cena díla celkem 
dodatek č.l-navýšení 
ceny DUR

0,00 0,00 3 727 500,00
1 134 000,00

63 000,00
2 205 000,00

DUR
studie 60 000,00 3 000,00
DSP 2 100 000,00 105 000,00
DVZ 490 000,00 24 500,00 514 500,00cena celkem dle dodatku

č.l 3 730 000,00
 1 080 000,00

186 500,00
54 000,00

0,00 0,00 3 916 500,00
1 134 000,00

63 000,00
2 499 000,00

dodatek č. 3 - nová 
cena ve vazbě na 
změnu DPH na 19%

DUR
studie 60 000,00 3_000,00
DSP 2 100 000,00 399 000,00
DVZ 490 000,00 93 100,00 583 100,00

cena celkem dle dodatku
č.3 3 730 000,00 57 000,00

54 000,00
492 100,00 0,00 4 279 100,00

lTl34 000,00
dodatek č. 5 - nová
cena ve vazbě na 
změnu DPH na 21% a 
navýšení ceny DVZ

DUR 1 080 000,00 
60 000,00

2 100 000,00
studie 3 000,00 63 000,00DSP 399 000,00 2 499 000,00

1 621400,00
DVZ 1 340 000,00 281 400,00cena celkem dle dodatku

4 580 000,00 57 000,00č.5 399 000,00 281 400,00 5 317 400,00
dodatek č. 6 - navýšení 
ceny DVZ

DUR 1 080 000,00 54 000,00 1 134 000,00studie 60 000,00 
2 100 000,00

3 000,00 63 000,00DSP 399 000,00 2 499 000,00DVZ 1 607 000,00 337 470,00 1 944 470,00nová cena celkem dle 
dodatku č. 6

uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 30.4.2004

4 847 000,00 57 000,00 399 000,00 337 470,00 5 640 470,00

1140 000,00 57 000,00 1197 000,00

uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 31.12.2009 2 100 000,00 399 000,00 2 499 000,00

zbývá k úhradě DVZ 1 607 000,00 0,00 0,00 337 470,00 1 944 470,00

Strana 3 z 5 /

i



Cena díla bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po předání a převzetí 
podkladů pro výběr zhotovitele. Přílohou faktury bude originál předávacího protokolu 
potvrzený objednatelem. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu 
protokolu.
Lhůta splatnosti faktury činí 30 dní od jejího doručení objednateli. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu objednatele: Hlavní město Praha, 
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1. Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do 
podatelny MHMP Mariánské nám 2, Praha 1 nebo Jungmannova 35/29, Praha 1. 
Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

m.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 6 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo ve znění dodatků č. 1 až 5. Ostatní 
ustanovení Smlouvy o Dílo, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále 
beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží čtyři a zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a 
veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejnění tohoto Dodatku č. 6 
Smlouvy o Dílo v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v tomto Dodatku č. 6 Smlouvy o Dílo byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 6 Smlouvy o Dílo byly uvedeny 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní stany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 6 Smlouvy o Dílo v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Strana 4 z 5



Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu plnění dle Dodatku č. 6

1,8 -02- ZoláV Praze dne: 2 fl -02- 2079Ve Zlíně dne:

za objednatele: za zhotovitele:

Ing. KarefPřajě^ 
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Martin Drotár 
místopředseda představenstva

/

Strana 5 z 5



Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu plnění dle Dodatku ě. 6

Projekt interiérů bude obsahovat:

- Technickou zprávu
- Situace s vyznačením typů bloků
- Schéma bloku s vyznačením druhů bytů z hlediska opakovatelnosti ve všech patrech
- Vykreslení jednotlivých bloků s interiérem ve všech patrech
- Půdorys bytů dle typu s předpokládaným interiérem a okótovanými koncovými prvky - zásuvkv

vypínače, svítidla ^
- Spárořezy podlah společných prostor
- Spárořezy koupelny + WC, kuchyně dle typu bytu

Rozdělení výkazu výměr dle etap

kolaud bUdC rozdělen dle jednotlivých etap výstavby tak, jak budou jednotlivé etapy

Standardy vzorových řešení budou obsahovat:

- Technická zpráva
- Identifikační údaje
- Seznam podkladů
- Všeobecné zásady
a) povrch komunikací - příklady řešení komunikací, parkovacích stání, spárořezy dlažeb, napojení 
komunikaci, kanalizační šachty, odvodňovací žlaby, parkovací automaty - rozmístění, zahrazovací 
sloupky
b) přípustné typy veřejného osvětlení
c) lavičky, stojany na kola, odpadové koše, stanoviště pro kontejnery na odpady
d) orientační systém
e) informační a reklamní vitríny
f) plakátovací plochy
g) řešení zastávek MHD a jejich okolí
h) systém řešení opěrných zídek a zábradlí
i) drobná architektura bytových domů, tj. barevné řešení fasád, ozelenění fasád, návrh členění 
vyplní otvoru (okna, dveře)

- Tabulka podrobné specifikace vybraných výrobků
Jedná se o soupis vybraných výrobků nebo zařízení, které jsou významné pro kvalitní provedení 
stavby. Tyto výrobky /zařízení budou muset uchazeči v rámci výběrového řízení na zhotovitele 
stavby doložit technickými listy.
Soupis výrobků bude sestaven do tabulky. V tabulce bude uvedeno pořadové číslo výrobku 
označení výrobku v projektové dokumentaci, název výrovku, technické požadavky na výrobek a 
část projektové dokumentace, kde je výrobek obsažen.

Strana 1 z 1

l (0


